PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.05.2022  №  262

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 24.07.2017 № 413
На основании постановления Администрации Смоленской области от 26.01.2022 №19 «Об утверждении распределения предоставляемых из областного бюджета в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов субсидии для софинансирования расходов бюджетов муниципальных районов Смоленской области, бюджетов городских округов Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Развитие образования в Смоленской области» на реализацию мероприятий по организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях», Администрация муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области

постановляет:

            1. Внести изменения в Порядок организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 24.07.2017 № 413 «Об утверждении Порядка организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области» (в редакции от 11.08.2021 № 353), изложив пункт 2.2.1 в следующей редакции:
«Для обучающихся 1-4 классов (горячий завтрак) 66 рублей 45 копеек».
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  В.Н. Попкова.
И.о. Главы муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области

                 А.В. Герасимов